



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2020 года № 50-2
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 18 декабря 2018 года № 43-5 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на водоотведение для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Екатеринбург» по филиалу Шадринское линейное производственное управление магистральных газопроводов (Шатровский район: с. Кызылбай) с календарной разбивкой»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов на водоотведение, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 18 декабря 2018 года № 43-5 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на водоотведение для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Екатеринбург» по филиалу Шадринское линейное производственное управление магистральных газопроводов (Шатровский район: с. Кызылбай) с календарной разбивкой» следующие изменения:

название постановления изложить в следующей редакции:

«Об установлении тарифов на водоотведение для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Екатеринбург» по филиалу Шадринское линейное производственное управление магистральных газопроводов (Шатровский район: с. Кызылбай) с календарной разбивкой»;

пункт 2 постановления исключить;
в приложении 1 к постановлению в строках «2021» цифры «23,26»
заменить цифрами «22,66», цифры «24,24» заменить цифрами «23,20», цифры
«27,91» заменить цифрами «27,19», цифры «29,09» заменить цифрами «27,84».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Директор Департамента государственного
регулирования цен и тарифов
Курганской области



И.В. Гагарина